
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1968 – Terça – Feira 17 de Agosto de 2021 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2021 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA/MS. 
CONTRATADA: MATERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES E PAPELARIA EIRELI – NOME FANTASIA: 
MATERCOM VARIEDADES, inscrita no CNPJ N°: 09.551.101/0001-25.  
Objeto: Aquisição de materiais diversos, visando a manutenção do paço Municipal desta Casa de Leis. 
Valor Total: R$ 3.713,57 (três mil setecentos e treze reais e cinquenta e sete centavos) 
 
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2001-3.3.90.30.00.0.100 Material de Consumo  
Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado parcelado, conforme o fornecimento a serem utilizados, no valor R$ 3.713,57 
(três mil setecentos e treze reais e cinquenta e sete centavos), no prazo de até 10 dias úteis após a apresentação da nota 
fiscal/fatura, devidamente atestada pelo setor competente. 
Vigência: 27/07/2021 a 30/09/2021. 
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93 
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.  
 
ASSINAM O CONTRATO: 
 
CONTRATANTE: CAROLINE BRANDÃO CERQUEIRA  
CONTRATADA: MATERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES E PAPELARIA EIRELI 
 
Aral Moreira-MS, 27 de julho de 2021.  
 
 
 
CAROLINE BRANDÃO CERQUEIRA 
                         Presidente  
              (assinatura no original) 
 


		2021-08-17T14:28:26-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




